
      SIVOS
FEIGNEUX/FRESNOY-la-RIVIERE/RUSSY-BEMONT

TARIFS 2025/2026
ACCUEIL PERISCOLAIRE 1/2 JOURNEE FEIGNEUX SIVOS

REVENU MENSUEL MOYEN
(RM sans déduction)€ 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants et +
RM<1500  1,50 €  1,41 €  1,31 €  1,22 € 
1501<RM<1800  1,65 €  1,55 €  1,44 €  1,34 € 
1801<RM<2100  1,95 €  1,83 €  1,57 €  1,46 € 
2101<RM<2400  2,25 €  2,11 €  1,70 €  1,58 € 
2401<RM<2700  2,55 €  2,39 €  1,83 €  1,70 € 
2701<RM<3000  2,85 € 2,75 €  2,66 €  2,56 € 
3001<RM<3300  3,15 €  3,05 €  2,94 €  2,83 € 
3301<RM<4500  3,45 €  3,34 €  3,22 €  3,10 € 
4501<RM<5999  5,25 €  5,07 €  4,90 €  4,72 € 
RM>6000  6,00 €  5,80 €  5,60 €  5,40 € 

ACCUEIL PERISCOLAIRE JOURNEE COMPLETE (matin+soir)
revenu mensuel moyen
(rm sans déduction)€ 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants et +
RM<1500  2,40 €  2,25 €  2,10 €  1,95 € 
1501<RM<1800  2,64 €  2,47 €  2,31 €  2,14 € 
1801<RM<2100  3,12 €  2,92 €  2,52 €  2,33 € 
2101<RM<2400  3,60 €  3,37 €  2,73 €  2,52 € 
2401<RM<2700  4,08 €  3,82 €  2,94 €  2,71 € 
2701<RM<3000  4,56 €  4,28 €  3,99 €  3,70 € 
 3001<RM<3300  5,04 €  4,73 €  4,41 €  4,10 € 
 3301<RM<4500  5,52 €  5,18 €  4,83 €  4,49 € 
 4501<RM<5999  8,40 €  7,88 €  7,35 €  6,83 € 
 RM>6000  9,60 €  9,00 €  8,40 €  7,80 € 
                                  ACM PERISCOLAIRE MERCREDI journée entière : 9h – 17h
                                 demi-journée sans repas : 9h - 11h30(matin) / 13h45 - 17h (après-midi)
                                 demi journée avec repas : 9h  - 13h30/45 et 11h45 -17h

le Tarif du repas sera doublé pour toute présence d'un enfant sans réservation validée  repas = 11 €

RM : REVENU MENSUEL MOYEN
(avant toutes déduction)
calcul pour une demi-journée 5/8 ou journée : 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants et +
pourcentage au vu du nombre d'enfant 0,32% 0,30% 0,28% 0,26%
si ressources < 551 € prix mini 1/2 journée  1,10 €  1,03 €  0,96 €  0,90 € 
si ressources > 3200 € prix max 1/2 journée  6,40 €  6,00 €  5,60 €  5,20 € 
si ressources < 551 € prix mini journée  1,76 €  1,65 €  1,54 €  1,43 € 
si ressources > 3200 € prix max journée 10,24 € 9,60 € 8,96 €  8,32 € 
Repas :  5,50€ (à ajouter au tarif de la 1/2 journée si présent)

           TARIF MAXIMUM APPLIQUE EN CAS DE NON PRESENTATION DE L'AVIS D'IMPOSITION EN COURS

             (tarifs périscolaire ci-dessus à rajouter avant 9h et après 17h) + le repas 5,50 €

ACM TARIF mercredi

TARIF 2025/2026
 MODULES EN FONCTION  DES CAPACITES CONTRIBUTIVES DES FAMILLES 
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